FA I R E  C I R C U L E R  L E S  I D É E S
produits et diamètres disponibles
TUBE PVC PRESSION
POUR alImENTaTION EN EaU
PVC PRESSURE PIPE - TUBO PVC PRESSIóN
gris foncé Ral 7011, prémanchonné à coller,
qualité alimentaire - norme européenne EN 1452-2
PN 16
PN 10
PN 6
référence Ø épaisseur pn* longueur  Kg/ml
TP20/16 20 1,5 16 3 ou 5 0,14
TP25/16 25 1,9 16  3 ou 5 0,21
TP32/16 32 2,4 16  3 ou 5 0,34
TP40/16 40 3,0 16 3 ou 5 0,53
TP50/16 50 3,7 16 3 ou 5 0,81
TP63/16 63 4,7 16 3 ou 5 1,3
TP75/16 75 5,6 16 6 1,84
TP90/16 90 6,7 16 6 2,63
TP110/16 110 6,6 16 6 3,22
TP50/10 50 2,4 10 3 ou 5 0,56
TP63/10 63 3,0 10 3 ou 5 0,86
TP75/10 75 3,6 10 6 1,23
TP90/10 90 4,3 10 6 1,76
TP110/10 110 4,2 10 6 2,13
TP125/10 125 4,8 10 6 2,74
TP140/10 140 5,4 10 6 3,45
TP160/10 160 6,2 10 6 4,52
TP200/10 200 7,7 10 6 6,99
TP225/10 225 8,6 10 6 9,21
TP250/10 250 9,6 10 6 10,88
TP315/10 315 12,1 10 6 17,25
TP400/10 400 15,3 10 6 27
TP110/6 110 2,7 6 6  1,39
TP125/6 125 3,1 6 6 1,83
TP140/6 140 3,5 6 6 2,29
TP160/6 160 4,0 6 6 2,97
TP200/6 200 4,9 6 6 4,53
TP250/6 250 6,2 6 6 7,19
TP315/6 315 7,7 6 6 11,7
TP400/6 400 9,8 6 6 19,8
V= 1,5 m/s : vitesse d'eau à ne pas dépasser
pour limiter le risque de coups de bélier